
 

 

Դպրոցականների 2018-2019 ուսումնական տարվա 

        առարկայական օլիմպիադայի  մարզային  /քաղաքային/  

փուլի   վերջնական արդյունքները և դիպլոմները 

__ԳԵՐՄԱՆԵՐԵՆ__ 

/առարկա/ 

 

Հ/հ Ազգանուն Անուն Դաս. Դպրոց Կոդ Միավ. 

1.  Հովհաննիսյան Սվետլանա 8 88 3 5.4 

2.  Սոսյան Աշոտ 8 
Շիրակացու 

ճեմարան 
4 6.9 

3.  Կարապետյան Լուսինե 8 «Փոքրիկ իշխան» 8 8.6 

4.  Հակոբյան Մարիա 8 «Փոքրիկ իշխան» 7 17 

5.  Գասպարյան Անահիտ 8 «Փոքրիկ իշխան» 2 2.6 

6.  Հովհաննիսյան Էլմիրա 8 5 5 16.8 

7.  Արտազյան Իլոնա 8 60 6 11.8 

8.  Քոչարյան Միլենա 8 60 1 14.6 

9.  Հակոբյան Ալիսա 9 6 8 11.6 

10.  Սարգսյան Տաթև 9 6 11 14.1 

11.  Աբրահամյան Էլեն 9 60 4 8.9 

12.  Դեմիրճյան Մարինե 9 6 3 10.9 

13.  Հովհաննիսյան Ժասմին 9 6 7 10.4 

14.  Ղազարյան Ռուբեն 9 Մաշտոց 10 10.1 

15.  Բաղդասարյան Հրակ 9 Մաշտոց 9 12.5 

16.  Հակոբյան Յանա 9 «Փոքրիկ իշխան» 2 9 

17.  Գասպարյան Տաթև 9 «Փոքրիկ իշխան» 6 12.6 

18.  Շահբազյան Գիսանե 9 «Փոքրիկ իշխան» 12 12.8 

19.  Գալստյան Սոնա 9 88 5 12.7 

20.  Մելքոնյան Մելանի 9 69 13 13.5 

21.  Զարգարյան Սիրվարդ 9 69 1 4.4 

22.  Աբալով Արթուր 10 119 4 18.1 

23.  Հարությունյան Դիանա 10 119 3 15.5 

24.  Բոյաջյան Մարինա 10 119 1 15.1 

25.  Մուսայելյան Էրիկ 10 «Այբ» 2 14 

26.  Ամիրջանյան Լիանա 11 
Շիրակացու 

ճեմարան 
9 14.8 

27.  Նալչաջյան Հայկ 11 
Շիրակացու 

ճեմարան 
8 12.6 



28.  Հովհաննիսյան Պետրոս 11 «Փոքրիկ իշխան» 3 11 

29.  Խաչիկյան Լաուրա 11 119 5 16.7 

30.  Մկրտչյան  Հասմիկ 11 «Այբ» 6 15.5 

31.  Ոսկանյան Էլեն 11 119 2 16.3 

32.  Ներսիսյան Էմմա 11 119 1 16 

33.  Մանուկյան Մարիա 11 119 4 15.75 

34.  Հովսեփյան Նորայր 11 «Հերացի»ավագ 7 12.6 

35.  Բրաունս Լիլիա 12 Հերացի 1 16.65 

36.  Մալաքյան Մարի 12 Մաշտոց 2 18.55 

37.  Տոնիկյան Աննա 12 Արեգնազան 6 14.3 

38.  Ավագյան Աննա 12 119 5 15.15 

39.  Սարգսյան Վիկտորյա 12 119 4 16.7 

40.  Հովհաննիսյան Անի 12 119 11 17.35 

41.  Հարությունյան Անուշ 12 119 3 16.9 

42.  Վարդանյան Եվա 12 119 9 12.15 

43.  Բաղդասարյան Լարիսա 12 119 8 15.1 

44.  Ասլանյան Էլեն 12 119 12 16.5 

        46. Յանիկյան  Յանա  12 «Այբ» 7 12.9 

    47. Սուրենյան  Սերգեյ 12 «Այբ» 10 17.4 

   48. Մարկոսյան  Սոնա  12 «Այբ» 16 19 

  49. Երկնափելյան  Սուզաննա 12 «Այբ» 13 19.2 

50. Գրիգորյան  Անի  12 «Այբ» 14 19.4 

51. Բադալյան  Սերգեյ 12 «Այբ» 15 16.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ՑՈՒՑԱԿ 
 

Դպրոցականների 2018-2019 ուսումնական տարվա 

առարկայական օլիմպիադայի 

հանրապետական փուլի մասնակիցների դիպլոմները 

ԳԵՐՄԱՆԵՐԵՆ 

 

Հ/հ Ազգանուն Անուն Դաս. Դպրոց Միավ. Դիպլոմ 

1.  Գրիգորյան  Անի  12 «Այբ» 19.4 I 

2.  Երկնափելյան  Սուզաննա 12 «Այբ» 19.2 I 

3.  Մարկոսյան  Սոնա  12 «Այբ» 19 I 

4.  Մալաքյան Մարի 12 Մաշտոց 18.55 II 

5.  Աբալով Արթուր 10 119 18.1 II 

6.  Սուրենյան  Սերգեյ 12 «Այբ» 17.4 II 

7.  Հովհաննիսյան Անի 12 119 17.35 II 

8.  Հակոբյան Մարիա 8 «Փոքրիկ իշխան» 17 II 

9.  Հարությունյան Անուշ 12 119 16.9 III 

10.  Հովհաննիսյան Էլմիրա 8 5 16.8 III 

11.  Խաչիկյան Լաուրա 11 119 16.7 III 

12.  Սարգսյան Վիկտորյա 12 119 16.7 III 

13.  Բրաունս Լիլիա 12 Հերացի 16.65 III 

14.  Ասլանյան Էլեն 12 119 16.5 III 

15.  Բադալյան  Սերգեյ 12 «Այբ» 16.4 III 

16.  Ոսկանյան Էլեն 11 119 16.3 III 

17.  Ներսիսյան Էմմա 11 119 16 III 

18.  Մանուկյան Մարիա 11 119 15.75 III 

19.  Հարությունյան Դիանա 10 119 15.5 III 

20.  Մկրտչյան  Հասմիկ 11 «Այբ» 15.5 III 

 
 


